АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)

сельского поселения «Деревня Большие Козлы»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

д. Большие Козлы

от «11» сентября 2023 года                                                                                              № 93
	О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения «Деревня Большие Козлы» от «03» февраля 2020г. № 09 «Об утверждении муниципальной программы Совершенствование, освещение деятельности и развития муниципальной службы администрации сельского поселения «Деревня Большие Козлы» от 03.02.2020г. №09 (в ред. от 03.06.2020г. №48, от 27.07.2020г. №58, от 23.12.2020г. №90, от 30.07.2021г. № 56, от 30.12.2021г. №100, от 17.03.2022г. №37, от 02.08.2022г. №85, от 25.10.2022г. № 121, от  20.01.2023г. № 06, от 29.08.2023г. № 84)

В соответствии с Положением о муниципальных правовых актах в муниципальном образовании сельское поселение «Деревня Большие Козлы», утвержденным решением Сельской Думы от 25 ноября 2005 г. № 30, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации сельского поселения «Деревня Большие Козлы» от «03» февраля 2020г. № 09 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование, освещение деятельности и развития муниципальной службы администрации сельского поселения «Деревня Большие Козлы» (далее - Программа) следующего содержания:
1.1. Пункт 3 Постановления изложить в новой редакции:

«3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения с 01 января 2020 года.».

1.2. Пункт 6 Перечня мероприятий муниципальной программы изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки реализации
	Участник программы
	Источник финансирования
	Сумма расходов, всего (тыс.руб)
	В том числе по годам реализации программы:

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	6
	Выполнение других обязательств, стимулирование Глав
	2020-2025
	Администрация СП
	Бюджет муниципального района «Перемышльский район»
	309,0
	50,8
	95,5
	130,2
	32,5
	0,0
	0,0

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 03 февраля 2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
сельского поселения                                                                                             П.С. Клопов